平成29年度　第19回全国中学選抜卓球大会
【宿泊プラン・弁当のご案内】

(株)JTB西日本　京都教育旅行センター

平成29年度　第19回全国中学選抜卓球大会
【宿泊プラン・弁当の申込要項】

謹啓　皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
この度は「第19回全国中学選抜卓球大会」へのご出場、誠におめでとうございます。
本大会への開催にあたりまして、全国各地からご来場される皆様のご宿泊・お弁当の手配を、私共（株）JTB西日本京都教育旅行センターにて担当させて頂くことになりました。
ご参加されます選手の皆様が全力で競技できますよう、万全の体制で取り組ませて頂きます。
また、下記のご案内を参照の上、別紙申込書にご記入頂き、期日までにお申込みくださいますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。
謹白

１．取扱（適用）期間・対象者
　　　平成30年3月22日（木）～26日（月）の5泊＜大会期間は３月24日（土）～25日（日）です＞
　　　この要項の適用対象者は、標記大会に参加する役員・監督・引率・責任者・コーチ・運転手・保護者〔大人〕・選手・応援〔生徒〕とします。※但し、災害等特別な事由が生じた場合は可能な限り考慮させて頂きます。

　海外からの訪日客、また春休み期間の観光シーズンにつき、京都市内の宿泊は非常に混雑することが予想されます。弊社では、ある程度の宿泊予定人数分の宿泊施設を確保しておりますが、お申込みされたタイミング等の理由により京都市内以外の宿泊施設のご案内や、申込をお断りさせて頂く場合がございます。
お申込は期日までにお早めにお願いいたします。

２．ご旅行代金（宿泊プラン）について
　　　１泊朝食または１泊２食の条件となります。お部屋はツイン・トリプル・和室を定員ベースでご利用して頂きます。
※ご旅行代金（宿泊プラン）は、税金・サービス料・企画料金を含む１名あたりの金額です。
※ご旅行代金に含まれるもの：（１）宿泊代金　（２）食事代金（宿泊箇所によって条件が異なります）
	区分
	Ａ
	Ｂ
	Ｃ
	Ｄ
	Ｅ
	Ｆ

	部屋タイプ
	洋室
	洋室
	洋室
	和室
	洋室・和室
	和室

	ご旅行代金（引率）
	16,700円
	15,700円
	12,400円
	11,800円
	10,800円
	9,800円

	ご旅行代金（生徒）
	15,700円
	14,700円
	11,400円
	10,800円
	9,800円
	8,800円

※部屋タイプ（シングル・ツイン・トリプル・和室等）につきましては、弊社にご一任頂きたくお願い致します。
同性の引率者が複数いらっしゃる場合、ツイン・トリプルベースでご案内となりますことをご了承くださいませ。

【宿泊施設一覧】

	区分
	ホテル名
	部屋タイプ
	食事条件
	最寄駅
	会場まで所要時間

	Ａ
	リノホテル京都
	洋室
	朝食付
	阪急西院駅
	車で約10分

	からすま京都ホテル
	洋室
	朝食付
	地下鉄四条駅
	車で約20分

	京都東急ホテル
	洋室
	朝食付
	地下鉄五条駅
	車で約20分

	Ｂ
	京都新阪急ホテル
	洋室
	朝食付
	京都駅
	車で約25分

	ANAクラウンプラザ
	洋室
	朝食付
	地下鉄二条城前駅
	車で約15分

	Ｃ
	アークホテル京都
	洋室
	朝食付
	阪急大宮駅
	車で約15分

	エルイン京都(シングルルームのみ)
	洋室
	朝食付
	京都駅
	車で約25分

	Ｄ
	ルビノ京都堀川
	洋室・和室
	朝食付
	地下鉄二条城前駅
	車で約15分

	京都リッチホテル
	洋室
	朝食付
	京阪清水五条駅
	車で約20 分

	Ｅ
	ホテル平安の森
	洋室
	朝食付
	京阪神宮丸太町駅
	車で約20分

	京の宿　洛兆
	和室
	2食付
	京都駅
	車で約25分

	ホテル飯田
	和室
	2食付
	京都駅
	車で約25分

	ひふみ旅館
	和室
	2食付
	京都駅
	車で約25分

	お宿いしちょう
	和室
	2食付
	地下鉄三条駅
	車で約20分

	魚岩旅館
	和室
	2食付
	京都駅
	車で約25分

	Ｆ
	京都トラベラーズ・イン
	和室
	朝食付
	地下鉄東山駅
	車で約20分

	旅館銀閣
	和室
	朝食付
	京都駅
	車で約25分

※各宿泊施設には上限があるため、ご要望にお応えできない可能性がございます。予めご承知おきくださいませ。その場合、料金ランクが異なる宿泊施設をご案内させて頂く可能性もございます。
※部屋割は定員利用を原則とします。シングル等、定員未満で利用の場合は追加料金が発生致します。
※設備（浴場・トイレ等）・備品（シャンプー・石鹸・歯ブラシ等）・駐車場(車・バス等)については、各宿泊施設にご確認をお願い致します。駐車場代金は別途費用がかかる可能性があります。
※チェックインは午後3時以降、チェックアウトは午前10時迄を原則とします。それ以前・以降のご利用については追加料金となる可能性がございます。
※特別な事情を除き、朝食・夕食の欠食扱い（控除）は致しません。（レセプション参加などでご配慮が必要な方は申込時にお申し出ください）。
※朝食・夕食時間については、ホテルによって異なります。【宿泊予約回答書 兼 明細書】にてお知らせ致します。
※朝食については、時間によってはお弁当もしくはおにぎり等での対応になる場合がございます。お弁当もしくはおにぎり等の場合、食中毒の心配もございますのでお早めにお召し上がり頂き、宿舎からの持出は禁止させて頂きます。
※原則、他校と同宿となりますので、予めご理解ください。

３．お弁当のご案内
　　900円（お茶付き・税込）
・ご希望の方に大会期間中3月24日（土）及び25日（日）のご昼食用弁当をご準備致します。
　※希望がございましたら3月23日(金)にお弁当の申込をお受けすることが出来ますので、申込書備考欄
　　　にその旨ご記入お願いします。
・ご注文以外の当日販売は行いませんので必ず事前にお申込みください。
・弁当の受取は、競技会場で指定された弁当引換所にて団体名（学校名）をお申し出ください。
　受取時間は、各日11時～13時にお願い致します。
・弁当の空箱回収を行います。15時までに弁当引換所にご持参ください。
・配布後は、お早めにお召し上がりください。保管には十分お気を付けくださいますようお願い致します。
・会場周辺には食事施設が少なく、コンビニエンスストア等も非常に混雑することが予想されますので、事前にお申込みされることをお勧め致します。

４．お申込方法、お申込締切について
　　　・別紙申込書に必要事項をご記入の上、FAXにてお申込ください。
　　　・申込締切後、3月2日頃に郵送にて【宿泊予約回答書 兼 明細書】を送付致します。予約回答書が到着致しましたら速やかに内容をご確認ください。万が一相違の際はお手数ですが早急に弊社までご一報くださいませ。
◎申込締切日：平成30年2月16日（金）　17:00まで

５．お申込書記入上のお願い
　　　・弊社が大会参加者の個人情報を、大会参加者との連絡や宿泊機関等の手配の為に利用させて頂くほか、必要な範囲において当該機関等へ提供することを同意の上、チェック欄にご記入ください。
　　　・「新規・変更欄」に必ず○をお付けください。変更の際も、必ずその都度FAXで送信をお願い致します。
[bookmark: _GoBack]　　　・【宿泊予約回答書 兼 明細書】の送付先が学校でない場合は、備考欄に送付先をご記入ください。また、今後宿泊等に関して緊急にご連絡を取らせて頂く場合がございますので、差支えがなければ携帯番号をご記入いただけましたら幸いです。
　　　・「ご希望宿舎区分」記入欄はアルファベットにてご記入頂き、必ず第3希望までご記入ください。ルーム数の都合により、ご希望が重複しご希望ランクにお応えできない場合もございますので、予めご承知おきくださいませ。
　　　・部屋割に関しては一任させて頂きたくお願い申し上げます。ご引率者様・生徒様ともに、男女性別ごとの部屋割、またご引率者様と生徒様が同室になることがないように配慮致します。
　　　・引率者様によるシングル利用に関して、同性で複数人にわたる場合はお受けすることが出来ません。
　　　・「氏名欄」には、申込者すべての方の氏名・性別・年齢・区分に○をご記入ください。
　　　　10名様以上の場合は、お手数でも申込書をコピーの上ご記入ください。
　　　・「宿泊希望日・弁当希望日欄」はご希望日に○をご記入の上、下部に合計数をご記入ください。

６．旅行代金のお支払について
　　　・【宿泊予約回答書 兼 明細書】の内容をお確かめの上、下記指定銀行口座へ3月1３日（火）までにご入金ください。なお、予約内容に相違がある場合は、お振込み前にお申し出くださいませ。
　　　・振込の際、「依頼人欄」に必ず学校名をご入力ください。
　　　・請求書がお手元に届き次第ご入金は下記口座へお願い致します。
　　　　※大変恐れ入りますが、振込手数料はお客様負担にてお願い申し上げます。
　　　銀行名：三菱東京UFJ銀行　千代田支店
口座番号：（普通）5420340
口座名：（株）JTB西日本

　　　・ご送金後の変更・取消により返金が生じた場合は、指定口座へのお振込みにてご返金させて頂きます。
　　　　※ご宿泊施設においてのご返金は行いませんので、予めご承知おきくださいませ。
　　　・金融機関発行の「振込金受領書」以外に別途弊社領収書をご要望の際は、【宿泊予約回答書 兼 明細書】と一緒に送付致します『領収書作成依頼書』に必要事項をご記入の上、事前に弊社宛にFAX送信をお願い致します。
領収書はご郵送又は大会当日、会場の「JTBデスク」にてお渡しさせて頂きます。

７．宿泊・弁当の変更・取消について
　　　・お申込後に変更・取消が生じた場合は、お申込書原本に変更・取消内容をご記入の上、速やかに弊社までFAXにて送信をお願い致します。（大会中の変更・取り消し等は会場にて承ります）
　　　・原則、お電話による変更・取消はお受け致しかねますのでご了承くださいませ。※土日祝日は繋がりません。
　　　・お申し出による取消料は以下の通りとなります。お申し出はJTBの営業時間の起算となります。

	項目
	取消のお申し出日時
	取消料率
	例）3月2３日（金）宿泊の場合

	宿　　泊
	宿泊日の15日前以前
	無料
	3月８日（木）以前

	宿泊日の14日前～7日前
	宿泊料金の30%
	3月９日（金）～16日（金）

	宿泊日の6日前～3日前
	宿泊料金の50%
	3月17日（土）～2０日（火）

	宿泊日の2日前～前日
	宿泊料金の80%
	3月2１日（水）

	宿泊日当日
	宿泊料金の100%
	3月2３日（金）以降

	弁　当
	3月24日(土)お渡し2日前
	無料
	3月22日（木）中

	3月24日(土)お渡し前日
以降
	弁当料金の100%
	3月2３日（金）以降

８．お申込み・お問合せ
　　　（株）JTB西日本　京都教育旅行センター
　　　　〒600-8421 京都府京都市下京区綾小路通烏丸西入童侍者町167 ＡＹＡ四条烏丸ビル2階
　　　　TEL:075-284-0172　　FAX:075-284-0152
　　　　第19回全国中学選抜卓球大会　JTBデスク　　担当：東儀/原田/池田/山本/森
　　　　営業時間：平日9:30～17:30（土日祝※1/8成人の日・2/12振替休日・3/21春分の日は休業）

手配変更の行き違いを防止するため、人員変更等のご連絡はFAXにてお願い致します。

個人情報の取扱いに関して
１．当社は、旅行申込の際にご提出頂いた個人情報について、お客様との連絡や運送・宿泊機関等の手配のために利用させて頂くほか、必要な範囲内において当該機関等に提供致します。
２．当社、当社のグループ企業である（株）ジェイティービー等及び販売店が取り扱う商品、サービスに関する情報をお客様に提供させて頂くことがあります。
３．上記のほか、当社の個人情報の取扱いに関する方針については、当社の店頭またはホームページでご確認ください。

平成29年度　第19回全国中学選抜卓球大会
【宿泊・弁当申込書】　FAX：075-284-0152
※個人情報保護法に基づき、下記事項に同意頂き、チェック欄に「✓印」をご記入お願い申し上げます。
□ 旅行条件及び旅行手配に必要な範囲内での運送・宿泊機関等その他への個人情報の提供について同意の上、上記の旅行に申し込みます。
（チェック欄）
	ご記入日
	　　２０１　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

	送付枚数

	都道府県
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　都　道
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　府　県

	　　　　　枚

	学校名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　中学校
	ご記入者名

	ご連絡先
	学校住所
	〒　　　　－

	学校TEL

	学校FAX

	携帯番号
	（緊急連絡用）

	ご希望宿舎区分
	第１希望

	第２希望

	第３希望

	※宿舎区分については「宿泊施設一覧」のアルファベットをご記入ください。

	No.
	フリガナ
	性
別
	年齢
	生徒
	大　人
	宿　泊
	弁　当
	備 考

	お名前

	引　率
	保護者
	3/22
(木)
	3/23
(金)
	3/24
(土)
	3/25
(日)
	3/26
(月)
	3/24
(土)
	3/25
(日)

	例
	コウツウ　タロウ
	男
	14
	〇

	○
	○
	○
	○
	○
	○
	○

	交通　太郎

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

	備考（その他ご要望がございましたらご記入ください）

※配宿につきましては、一任させて頂きたくお願い申し上げます。